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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

23 – 29 Nisan 2026 

 

Okul saldırılarının nedenlerine ilişkin araştırma komisyonu kurulacak 

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta okullarda meydana gelen olaylar ile çocukların dijital 

ortamlarda karşılaştıkları riskler ve olumsuz etkilerin araştırılması amacıyla Meclis 

Araştırması Komisyonu kurulmasına dair TBMM Kararı Resmî Gazete'de yayımlandı. 

TBMM'nin "Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta Okullarda Meydana Gelen Olaylar ile Çocukların Dijital 

Ortamlarda Karşılaştıkları Riskler ve Olumsuz Etkilerin Tüm Yönleriyle Ele Alınarak Araştırılması, Çözüm 

Önerileri Geliştirilmesi ve Benzer Olayların Önlenmesi İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi 

Amacıyla Bir Meclis Araştırması Komisyonu Kurulmasına Dair Karar"ına göre komisyon 22 üyeden 

oluşacak. 

Komisyonun çalışma süresi, başkan, başkanvekili, sözcü ve katip seçimi tarihinden başlamak üzere 3 ay 

olacak. 

 

Komisyon, gerektiğinde Ankara dışında da çalışabilecek.2 

SGK'nın yurt dışından ilaç alımında yeni düzenleme 

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından, ilgili kanunlar kapsamında yurt dışından 
gerçekleştirileceği beşeri tıbbi ürün ve bunlara ilişkin hizmet alımlarında uygulanacak usul 
ve esaslar belirlendi. Dinamik alım sisteminin kurulması ve yürütülmesi ile diğer usullere 
göre yapılacak beşeri tıbbi ürün alımları ve bunlara ilişkin hizmet alımlarına yönelik iş ve 
işlemler Komisyon tarafından yerine getirilecek. 

"Sosyal Güvenlik Kurumu Tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 3'üncü Maddesinin (h) Bendi 
Kapsamında Yurt Dışından Gerçekleştirilecek Beşerî Tıbbi Ürün Alımları ve Bunlara İlişkin Hizmet 
Alımlarına Dair Usul ve Esaslar"a ilişkin Cumhurbaşkanı kararı Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Kararla, SGK tarafından, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 3'üncü maddesinin (h) bendine göre şahsi 
tedavi için 984 sayılı Ecza Ticarethaneleriyle Sanat ve Ziraat İşlerinde Kullanılan Zehirli ve Müessir 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 TBMM Kararı, Karar no.1484, Resmî Gazete, Sayı: 33233, 24 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-6.pdf   

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-6.pdf
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Kimyevi Maddelerin Satıldığı Dükkanlara Mahsus Kanun ile 1262 sayılı İspençiyari ve Tıbbi Müstahzarlar 
Kanunu kapsamında yurt dışından gerçekleştirilecek beşeri tıbbi ürün alımları ve bunlara ilişkin hizmet 
alımlarında uygulanacak usul ve esaslar belirlendi. 

Buna göre, SGK, bu usul ve esaslara göre yapılacak alımlarda saydamlığı, rekabeti, eşit muameleyi, 
güvenilirliği, gizliliği, ihtiyaçların uygun şartlarla ve zamanında karşılanmasını ve kaynakların verimli 
kullanılmasını sağlamakla sorumlu olacak. 

Bu usul ve esaslar kapsamında şahsi tedavi için yurt dışından temin edilecek beşeri tıbbi ürünlerin genel 
sağlık sigortasından yararlandırılan kişilere tedavilerini aksatmayacak şekilde ulaştırılması esas olacak. 

Yurt dışı ilaç alım komisyonu kurulacak 

Yurt dışından gerçekleştirilecek beşeri tıbbi ürün alımları ve bunlara ilişkin hizmet alımlarına yönelik iş 
ve işlemleri yürütmek amacıyla Yurt Dışı İlaç Alım Komisyonu kurulacak. 

Dinamik alım sisteminin kurulması ve yürütülmesi ile diğer usullere göre yapılacak beşeri tıbbi ürün 
alımları ve bunlara ilişkin hizmet alımlarına yönelik iş ve işlemler Komisyon tarafından yerine 
getirilecek. 

Komisyon tam ve eksiksiz toplanacak ve kararlar oy çokluğuyla alınacak. Komisyon üyeleri kararlarda 
çekimser kalamayacak. Komisyon başkanı ve üyeleri oy ve kararlarından sorumlu olup, karşı oy kullanan 
komisyon üyeleri, gerekçelerini Komisyon kararına yazarak imzalayacak. 

Komisyon, ilgili birimlerden iletilen tahmini ihtiyaç miktarı, bütçe kısıtlamaları, ilaca özel durumlar, 
geçmiş dönem sarf miktarı gibi kriterleri dikkate alarak temin edilecek beşeri tıbbi ürün miktarını veya 
bunlara ilişkin hizmetin niteliklerini ve süresini belirleyerek ihale yetkilisinin onayına sunacak. 

Komisyon, ihtiyaç duyulan beşeri tıbbi ürünler ve bunlara ilişkin hizmet alımlarında uygulanacak alım 
yöntemini, beşeri tıbbi ürüne ilişkin ilaç temin kaynağı listesinde kayıtlı istekli sayısı, ilgili ürün veya 
hizmet üzerinde herhangi bir özel hak sahibi gerçek veya tüzel kişi bulunması, ihtiyaç miktarı, ihtiyacın 
ivediliği ve ilgili mevzuatta belirlenmiş esaslar gibi hususları göz önünde bulundurarak belirleyecek ve 
ihale yetkilisinin onayına sunacak. 

İlaç temin kaynağı listesinde, temin edilecek bir beşeri tıbbi ürün için birden fazla istekli bulunması 
halinde, dinamik alım sisteminin kullanılması esas olacak. Ancak Komisyon, alıma konu beşeri tıbbi 
ürüne özgü şartları göz önünde bulundurarak farklı bir alım yöntemi kullanılmasına da karar 
verebilecek.3 

 

 

                                                 
3 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11190, Resmî Gazete, Sayı: 33233, 24 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-14.pdf  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-14.pdf
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Çocuk Danışmanlığı Tebliği’ne düzenleme 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
imzalanan "Danışmanlık Tedbiri Kararlarının Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ" ile 
korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuklara yönelik psikososyal destek sistemi 
yeniden düzenlendi. 

Türkiye'yi derinden sarsan okul saldırılarının hemen ardından, 24 Nisan 2026 tarihli ve 33233 sayılı 
Resmî Gazete'de kritik bir düzenleme yayımlandı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı 
ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın birlikte imzaladığı "Danışmanlık Tedbiri Kararlarının Uygulama Usul ve 
Esasları Hakkında Tebliğ", korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuklara yönelik psikososyal 
destek sistemini köklü biçimde yeniden düzenliyor. 

14 Nisan 2026'da Şanlıurfa'nın Siverek ilçesindeki Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
16 kişinin yaralandığı silahlı saldırının üzerinden henüz 28 saat geçmişti ki 15 Nisan'da 
Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesindeki Ayser Çalık Ortaokulu'nda 1 öğretmen ve 9 öğrencinin 
hayatını kaybettiği Türkiye'nin en ölümcül okul saldırısı yaşandı. Olaylar kamuoyunda derin bir şok 
yarattı; öğretmen sendikaları iş bırakma eylemi ilan ederken, TBMM tüm siyasi grupların ortak 
önergesiyle 22 üyeli bir meclis araştırma komisyonu kurulmasına karar verdi. 

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, okullarda 7 basamaklı eylem planı hazırlandığını açıkladı. Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin de güvenlik konusunda en küçük bir tavize izin vermeyeceklerini belirterek tüm 
okullara KGYS kamera sistemi entegrasyonu ve turnikeli geçiş uygulamalarını gündeme taşıdı. Fiziki 
güvenlik tedbirlerinin yanı sıra, çocuklara ve ailelere yönelik psikososyal destek altyapısının da 
güçlendirilmesi ihtiyacı tartışılmaya başlandı. 

Danışmanlık Tedbiri Tebliği, özellikle risk altındaki çocukların erken tespiti ve psikososyal müdahalesi 
bakımından son derece kritik bir işlev üstleniyor. 

Tebliğ ne getiriyor?  

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu'nun 5. ve 41/C. maddeleri ile ilgili yönetmeliğe dayanılarak 
hazırlanan tebliğe göre danışmanlık tedbiri; korunma ihtiyacı olan veya suça sürüklenen çocuk ile 
çocuğun bakımından sorumlu kişilere yönelik psikososyal ve eğitsel destek hizmetlerinin bütünüdür. 
Mahkeme ya da çocuk hakiminin kararıyla uygulamaya konulan bu tedbir, aynı zamanda tek başına risk 
azaltıcı bir müdahale olarak da verilebilmektedir. 

Danışmanlık tedbirini kimler uygulayacak? 

Tebliğe göre danışmanlık hizmeti, üç kurumsal kanaldan sunulacak: 

Milli Eğitim Bakanlığı: Rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar aracılığıyla; çocuğun kayıtlı olduğu 
okuldaki yetkili ilk tercihtir. Rehber öğretmen bulunmayan okullarda en yakın eğitim kurumundaki 
danışman veya rehberlik araştırma merkezi devreye girer. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı: Sosyal çalışma görevlileri üzerinden; sosyal çalışma görevlisi 
bulunmaması halinde çocuk ve ergen psikiyatristleri, psikologlar, aile hekimleri ve hemşireler de 
görevlendirilebilecek. 
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Yerel Yönetimler: İl özel idareleri ve belediyeler; kurumsal kapasitelerinin yetersiz kaldığı durumlarda 
özel danışmanlık merkezleri, dernek ve vakıflarla protokol yapabilecek ya da hizmet satın alabilecek. 

Süreç nasıl işleyecek? 

Tedbir kararının ilgili kuruma tebliğ edilmesinin ardından 5 iş günü içinde personel görevlendirmesi 
yapılacak, görevlendirilen personel ise 3 iş günü içinde süreci başlatacak. Aile, bildirimden itibaren 10 
gün içinde kuruma başvurmak zorunda; bu süre içinde başvurmayan aileler mahkemeye bildiriliyor. 

Hizmetin temel çerçevesi şöyle: 15 günde bir olmak üzere asgari 8 oturum olarak planlanacak 
görüşmeler, çocuk ve aile ihtiyaçlarına göre sıklaştırılabilecek. Üçer aylık dönemlerde sürecin 
değerlendirme raporu mahkemeye sunulacak; tedbirin amacına ulaştığı yönünde değerlendirme 
yapıldığında hakimden kaldırma talep edilebilecek. 

Bir danışmanın en fazla 15 dosyaya bakabilmesi esası da tebliğde açıkça hükme bağlandı. 

Hangi konular ele alınacak? 

Tebliğ kapsamında yürütülecek danışmanlık süreçleri şu alanlara odaklanıyor: madde kullanımı ve 
bağımlılıkla mücadele, cinsel istismar farkındalığı, şiddet ve öfke yönetimi, akran zorbalığı, dijital 
bağımlılık, aile içi iletişim, boşanma ve yas süreçleri, ebeveynlik becerileri. Bu konuların tamamı, 
kamuoyunun gündemindeki risk faktörleriyle doğrudan örtüşüyor. 

Eğitim zorunluluğu 

Danışmanlık hizmeti verecek personel için 30 saatlik uygulayıcı eğitimi ya da 40 saatlik eğitici eğitimi 
zorunlu kılındı. Eğitici eğitimi MEB tarafından, uygulayıcı eğitimleri ise danışmanlık tedbirini yürüten 
kurumlar tarafından verilecek; başarılı olanlara sertifika düzenlenecek. 

Eski tebliğ yürürlükten kaldırıldı 

Yeni düzenlemeyle birlikte, 2008 yılından bu yana yürürlükte olan "Danışmanlık Tedbiri Kararlarının 
Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ" (25 Ekim 2008 tarihli ve 27035 sayılı Resmi Gazete) 
yürürlükten kaldırıldı. Tebliğin yürütülmesi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı, İçişleri Bakanı ve Milli 
Eğitim Bakanı'na birlikte verildi.4 

 

 

 

                                                 
4 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığından: Danışmanlık Tedbiri 
Kararlarının Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33233, 24 Nisan 2026 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-5.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260424-5.htm
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İstanbul’daki OECD Merkezi’nin görev süresi uzatıldı 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) ile Türkiye arasında İstanbul'da kurulan 
stratejik merkezin görev süresi resmen uzatıldı. 25 Nisan 2026 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile merkezin faaliyetlerine devam etmesi onaylanmış 
oldu. 

Türkiye’nin uluslararası ekonomi arenasında ve bölge coğrafyasındaki ağırlığını pekiştiren OECD 
İstanbul Merkezi projesinde yeni bir döneme girildi bugün. Yayımlanan kararla birlikte, merkezle ilgili 
daha önce imzalanan mutabakat zaptı güncellendi ve süresi ileriye taşındı. İstanbul’u küresel bir 
politika ve diyalog merkezi yapma vizyonunun en somut parçalarından biri olan bu yapı, faaliyetlerini 
aynı kararlılıkla sürdürecek artık. 

Sadece Türkiye için değil, aslında geniş bir coğrafya için politika diyalog merkezi işlevi görüyor bu 
stratejik yapı. 2018 yılında temelleri atılan ve 2020’de tam anlamıyla operasyonel hale gelen merkez; 
yerel paydaşlar ile uluslararası aktörleri bir araya getiren bir köprü gibi işliyor. Kamu politikalarından 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine kadar pek çok kritik alanda rehberlik eden bu oluşumun süresi, 
mevcut çalışma düzeninin korunması amacıyla uzatıldı. 

Yeni protokolle birlikte geçerlilik tarihi 13 Ocak 2026 olarak belirlendi. Taraflar arasındaki karşılıklı 
bildirimlerin ve onay süreçlerinin tamamlanmasıyla birlikte bu süreç hukuken de devreye girecek. 
Mevcut mutabakatın ayrılmaz bir parçası sayılan bu protokol; işleyişte, kurumsal yapıda veya şartlarda 
büyük bir değişiklik öngörmüyor, sadece çalışma takvimini mevcut haliyle ileriye taşıyor.5  

Haber gelecek 4736 sayılı kanun 6 

Türkiye Taşkömürü Kurumu'nda istihdam şartlarına yaş kriteri eklendi 

Türkiye Taşkömürü Kurumu'nun (TTK) ana statüsünde yapılan değişiklikle madencilik 
faaliyetlerinde işçi statüsünde istihdam edilecek personel için yaş sınırı getirildi. 

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, TTK ve 
bağlı ortaklıklarında yer altı ve yer üstü madencilik faaliyetlerinde işe alınacak işçiler için ilan tarihi 
itibarıyla 32 yaşını aşmamış olma şartı aranacak. 

Kararda, görevlerin niteliği ve risk düzeyi dikkate alınarak, sağlığa ilişkin şartlar ile diğer kriterlerin 
Yönetim Kurulu tarafından belirlenebileceği de ifade edildi. 

Karar hükümlerinin uygulanmasından TTK Genel Müdürlüğü sorumlu olacak.7 

 

                                                 
5 Milletlerarası Andlaşma, Karar Sayısı: 11203, Resmî Gazete, Sayı: 33234, 25 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-4.pdf  
6 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11204, Resmî Gazete, Sayı: 33234, 25 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-5.pdf  
7 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11207, Resmî Gazete, Sayı: 33234, 25 Nisan 2026 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-8.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-5.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-8.pdf
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Madencilik izin yönetmeliği yürürlükten kaldırıldı 

Madencilik faaliyetlerinde izin süreçlerini düzenleyen 2005 tarihli "Madencilik Faaliyetleri 
İzin Yönetmeliği" yürürlükten kaldırıldı. 

24 Mayıs 2005'te yürürlüğe giren "Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği", Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla kaldırıldı. 

Yeni dönemde, madencilik faaliyetlerine ilişkin izin süreçlerinin Maden Kanunu ve Maden Yönetmeliği 
hükümleri kapsamında yürütülmesi öngörülüyor.8 

Geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarında sağlık hizmetinin kapsamı 
genişletildi 

Sağlık Bakanlığınca yapılan düzenlemeyle geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının 
kapsamı genişletilirken, vatandaşların bu hizmetlere erişimi kolaylaştırıldı. 

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları (GETAT) Yönetmeliği, Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Bakanlıktan yeni yönetmelikle ilgili yapılan bilgilendirmeye göre, geleneksel ve tamamlayıcı tıp 
uygulama ünitesi ve uygulama merkezi açma koşulları kolaylaştırıldı. Böylece, sunulan hizmetin daha 
etkin ve sürdürülebilir bir yapıya ulaşması amaçlandı. 

Yönetmelikle, GETAT uygulama ünitesi ya da merkezi bulunan sağlık kuruluşlarında, yalnızca belirli 
odalarda değil tedavi hizmeti sunulan tüm odalarda ve yataklı servislerde GETAT hizmetleri 
sunulabilecek. 

Düzenleme kapsamında, daha özellikli ve riskli hasta gruplarına hizmet sunabilen GETAT uygulama 
merkezlerinin, devlet hastaneleri ile 100 yatak ve üzeri kapasiteye sahip özel hastanelerde de 
açılabilmesine imkan sağlandı. Böylece, hasta grupları dahil olmak üzere tüm vatandaşların GETAT 
hizmetlerine erişiminin kolaylaştırılması hedefleniyor. 

GETAT uygulamalarında Bakanlığın yayımladığı 15 kılavuz esas alınacak 

Bakanlık, GETAT alanında yürütülen bilimsel çalışmalar ve uygulama deneyimleri doğrultusunda 
hazırlanan 15 ayrı uygulama alanına yönelik kılavuza yeni yönetmelikte atıfta bulundu. 

Haziran 2025'te yayımlanan bu kılavuzlar doğrultusunda uygulamaların yapılması gerekliliği ortaya 
konuldu. Bu sayede, uygulayıcılar için ortak bir yol haritası oluşturulacak. 

Diş hekimliği muayenehanelerinde de GETAT uygulaması yapılabilecek 

Yönetmelik değişikliğiyle, GETAT hizmeti sunabilecek sağlık kuruluşlarının kapsamı genişletildi. 

                                                 
8 Yönetmelik, Karar Sayısı: 11228, Resmî Gazete, Sayı: 33234, 25 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-25.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260425-25.pdf
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Buna göre, aile hekimliklerinin yanı sıra sağlık meslek hizmet birimleri ve evde sağlık hizmet 
birimlerinde GETAT uygulama ünitelerinin açılabilmesi mümkün hale getirildi. 

Daha önce diş hastaneleri, ağız ve diş sağlığı merkezleri ile polikliniklerinde uygulanan GETAT 
hizmetleri, yeni düzenlemeyle diş hekimliği muayenehanelerinde de sunulabilecek. Diş hekimleri 
sadece diş hekimliği mesleğinin icrası kapsamında sertifikalı oldukları akupunktur, apiterapi, fitoterapi, 
hipnoz, sülük, homeopati, kupa, mezoterapi, proloterapi, ozon ve müzik terapi gibi GETAT 
uygulamalarını yapabilecek. 

Sertifikalı hekim ve fizyoterapistler osteopati ve kayropraksi yapabilecek 

Yönetmelikte, dünyada yaygın şekilde uygulanan, vücudun kendi kendini iyileştirme kapasitesine 
odaklanan manuel terapi yöntemlerinden osteopati, kayropraksi ve refleksoloji uygulamalarının 
Türkiye'de de etkin ve güvenli şekilde yaygınlaştırılması amacıyla yeni düzenlemeler de hayata geçirildi. 

Buna göre, osteopati ve kayropraksi uygulamaları Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilerek GETAT eğitim 
merkezlerinden sertifika alan hekimler ve fizyoterapistler tarafından uygulanabilecek. 

Refleksoloji uygulamaları ise sertifikalı sağlık çalışanları tarafından yapılabilecek, yaşlı bakım teknikeri 
ve evde bakım teknikeri ise uygulamaya yardımcı olabilecek. 

Bahsi geçen meslek grupları, GETAT eğitim merkezlerinde verilen eğitime katılarak sertifika alabilecek. 
Hekim dışı uygulayıcılar ise hekimin değerlendirme ve yönlendirmesi doğrultusunda hasta üzerinde 
işlem gerçekleştirebilecek.9 

Subay ve Astsubay Atama Yönetmeliği'nde kapsamlı değişiklik 

İçişleri Bakanlığı ve Millî Savunma Bakanlığı tarafından hazırlanan yönetmelik değişikliği, 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yeni düzenleme, atama kriterlerinden 
garnizon sistemine kadar birçok başlıkta önemli yenilikler içeriyor. 

Subay ve astsubayların atama usullerini düzenleyen yönetmelikte kapsamlı değişiklik yapıldı. Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren düzenleme ile atama süreçleri, görev yerleri ve personel 
planlamasına ilişkin kriterler yeniden belirlendi. 

Yeni düzenlemeye göre atamalarda “kadro görev yerinin özellikleri” temel esas olarak öne çıkarılırken, 
kadrosu bulunmayan bir göreve atama yapılmasının önüne geçildi. Atama süreçlerinde hizmet ihtiyacı, 
personelin mesleki gelişimi, kıta hizmeti zorunluluğu ve sağlık durumu gibi kriterlerin dikkate alınacağı 
vurgulandı. 

 

 

                                                 
9 Sağlık Bakanlığından: Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği, Resmî Gazete, Sayı: 33237, 28 
Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-2.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-2.htm
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Garnizon sistemi ve puanlama güncellendi 

Yönetmelikle birlikte garnizon sistemi de yeniden düzenlendi. Garnizonların derecelendirilmesinde 
gelişmişlik düzeyi, sosyal imkânlar, güvenlik, eğitim ve sağlık olanakları gibi çok sayıda kriter esas 
alınacak. 

Personelin görev süresine bağlı olarak hesaplanan “garnizon hizmet puanı” ve “hizmet safahatı puanı” 
gibi kavramlar atama sürecinde etkili olacak. 

Atamalarda personelin tercihleri, eş ve çocuklarının sağlık durumları ile bakmakla yükümlü olunan aile 
bireylerinin ihtiyaçları da dikkate alınacak. Ayrıca kritik ve kilit kadrolar için özel düzenlemeler 
getirilirken, bu kadrolara yapılacak atamalarda seçim usulü uygulanabilecek. 

Yurt dışı ve özel görevler düzenlendi 

Yurt dışı görevler, eğitim, kurs ve geçici görevlendirmelere ilişkin sürelerin hangi garnizon hizmetinden 
sayılacağı netleştirildi. Askerî ataşelikler ve uluslararası görevler için atama esasları da yeniden 
tanımlandı. 

Personelin kendisi veya yakınlarının hayati öneme sahip sağlık durumları olması halinde atamaların 
buna göre şekillendirileceği belirtildi. Şehit yakını ve gazi personel için ise talep etmeleri halinde 
istedikleri garnizonlara atanabilmelerine yönelik haklar korundu. 

Yönetmelikle ilgili Özel Kuvvetler Komutanlığına yapılacak personel seçiminde gönüllülük esası 
korunurken, bu birliklerde görev alacak personelin niteliklerine ilişkin detaylar güncellendi. 

Kritik görevlerde bulunan personelin atamalarının belirli sürelerle ertelenebilmesine imkân tanındı.10 

Meyve ve asma fidanı üretimi ve pazarlanmasıyla ilgili değişiklik Resmî 
Gazete'de 

Meyve ve asma türlerine ait fidan ve üretim materyallerinin, sertifikasyon sistemi dahilinde 
üretilmesi ve pazarlanmasına ilişkin yönetmelik değişikliği Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan, "Meyve Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile 
Pazarlaması Yönetmeliği" ile "Asma Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması 
Yönetmeliği", Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Söz konusu türlerin stratejik bir öneme sahip olması, fidan ve asma sertifikasyonu ve pazarlamasına 
ilişkin esasların günün gerekliliklerine uygunluğunun sağlanması ve ülke menfaatlerinin devamlılığının 
sağlanabilmesi amacıyla yönetmeliklerde düzenlemeler yapıldı. 

                                                 
10 İçişleri Bakanlığı ve Millî Savunma Bakanlığından: Subay ve Astsubay Atama Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33237, 28 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-1.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-1.htm
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Buna göre, meyve fidanı ve asma üretiminde, hastalık ve zararlılardan ari, genetik özellikleri tam olarak 
bilinen ve belgelendirilmiş çoğaltım materyallerinin üretildiği özel parseller veya seralar olan damızlık 
ünitelerinin nasıl kurulacağına ilişkin kurallar tespit edildi. 

Damızlık ünitelerinin kurulumunda, yurt dışından gelmediği sürece, çeşit tespitinde komisyon 
kurulması şartı kaldırıldı. İki no'lu damızlık ünite kurulumu için Bakanlıkça verilen yetki kaldırılırken, 
üretici belgesine sahip herkese, iki no'lu damızlık ünitesi kurabilme yetkisi sunuldu. 

Asmada iki no'lu damızlık ünitelerinde izolasyon mesafesi kaldırılarak hepsinin tül serada olması 
kararlaştırıldı. Beyannamelerde istenen "Bitki Pasaportu Belgesi" yerine, sistem üzerinden "kayıt 
kontrolü" getirildi. 

Damızlık parselleri ve üretim alanlarına yönelik yıllık denetimler, görevlendirilen komisyon tarafından 
gerçekleştirilecek. 

Fidan ve üretim materyali etiketlerinde, sertifika bilgilerini içeren karekod bulunması şartı getirilirken, 
söz konusu düzenleme için iki yıl süre verildi.11 12 

Emlak satışında yeni dönem: Zorunlu ödeme sistemi geliyor 

Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, taşınmaz alım satımında ödemelerin 
bankalar ve yetkili finans kuruluşları aracılığıyla oluşturulan "ödeme sistemi" üzerinden 
yapılması zorunlu hale getirildi. 

Hazine Bakanlığı tarafından hazırlanan "Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Yönetmelikleri birlikte gayrimenkul ticaretinde ilişkin kurallarda düzenleme yapıldı. 

Düzenlemeye göre, emlak alım-satım işlemlerine ödemenin bir kısmı ya da tamamı bankalar ve 
Bankacılık Kanunu kapsamında faaliyet gösteren finansal kuruluşlar tarafından oluşturulan "ödeme 
sistemi" üzerinden yapılacak. 

Düzenlemeye göre, taşınmaz satış bedelinin bir kısmının veya tamamının bankalar ya da finansman ve 
tasarruf finansman şirketleri tarafından kredilendirilmesi halinde, kredi tutarı dışındaki geri kalan 
ödeme bu sistem üzerinden yapılacak. 

Bu kapsamda, satış işlemlerinde krediyle karşılanmayan tutarların güvenli ve kayıtlı bir şekilde 
aktarılması zorunlu hale getirilecek. 

                                                 
11 Tarım ve Orman Bakanlığından: Asma Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması Yönetmeliği, 
Resmî Gazete, Sayı: 33237,28 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-3.htm  
12 Tarım ve Orman Bakanlığından: Meyve Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması Yönetmeliği, 
Resmî Gazete, Sayı: 33237,28 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-4.htm  
 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260428-4.htm
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Ayrıca bu sistemi kullananlardan bir hizmet bedeli alınacak ve bu bedel satıcıya aktarılan tutardan 
düşülecek. 

Bakanlığın açıkladığı yönetmelikle, söz konusu ödeme sisteminin usul ve esasları ile birlikte bu sürecin 
takibi ve teknik sorunların çözümü Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
belirleneceği ifade edildi. 

Düzenlemeyle işletme adresi, ticaret unvanı veya faaliyet konusuna ilişkin değişikliklerin belirli süreler 
içinde bildirilmesi zorunlu hale getirilirken değişikliklerde yetki belgesinin de yenilenmesinin gerekli 
olacağı belirtildi. 

Bu sistemin kullanımı 1 Temmuz 2026 tarihine kadar zorunlu değil. Ancak bu tarihten sonra zorunlu 
hale gelecek. Bakanlığın ise bu tarihi üç aya kadar uzatma yetkisi bulunuyor. 

Bu yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girecek ve hükümlerini Ticaret Bakanı yürütecek.13 

Kuyum Ticareti Yönetmeliği değişti: Yetki belgelerinde 'tadil' dönemi 

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan düzenlemeyle kuyum ticaretine ilişkin yetki 
belgelerinde değişiklik, yenileme ve başvuru süreçleri yeniden tanımlandı. 

Kuyum sektörünü ilgilendiren önemli bir düzenleme Ticaret Bakanlığı tarafından hayata geçirildi. 
Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik'te yapılan değişiklikler, bugünkü Resmî Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. 

Yeni düzenlemeyle birlikte yönetmeliğin çeşitli maddelerine tadil ibaresi eklenirken, yetki belgelerine 
ilişkin süreçler daha net hale getirildi. Buna göre, işletmelerin ticaret unvanı veya işletme adı dışındaki 
bilgilerinde değişiklik olması durumunda yetki belgeleri tadil edilecek. Unvan ya da işletme adı 
değişikliklerinde ise belgenin tamamen yenilenmesi gerekecek. 

Yönetmelikte yapılan bir diğer önemli düzenleme ise sürelerle ilgili oldu. Buna göre, yetki belgesinde 
değişiklik gerektiren durumlarda başvuruların 10 gün içinde Bilgi Sistemi üzerinden yapılması zorunlu 
hale getirildi. İl müdürlükleri de başvuruları yine 10 gün içerisinde sonuçlandıracak. 

Ayrıca denetim ve idari süreçlere ilişkin maddelerde de tadil veya ibareleri eklenerek uygulamada 
yaşanan belirsizliklerin giderilmesi hedeflendi.14 

 

 

                                                 
13 Ticaret Bakanlığından: Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî 
Gazete, Sayı: 33238, 29 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-4.htm  
14 Ticaret Bakanlığından: Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî 
Gazete, Sayı: 33238, 29 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-2.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-2.htm
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Ticaret Bakanlığı’ndan Motorlu Kara Taşıtları Ticaretine yönelik yönetmelik 
değişikliği 

Ticaret Bakanlığı, Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik’te kapsamlı 
değişiklikler yaptı. Resmî Gazete’de yayımlanan düzenleme ile “yetki belgesi”, “tadil”, 
“yenileme” ve eğitim şartlarına ilişkin önemli güncellemeler yürürlüğe girdi. 

Ticaret Bakanlığı, Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik’te kapsamlı değişiklikler yaptı. 
29 Nisan 2026 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanan düzenleme ile “yetki belgesi”, “tadil”, “yenileme” 
ve eğitim şartlarına ilişkin önemli güncellemeler yürürlüğe girdi. 

Yapılan değişiklikle, yönetmeliğin çeşitli maddelerinde yer alan ibarelere “tadil edilir” ifadesi eklenerek 
yetki belgesi süreçlerinde güncelleme imkânı genişletildi. Ayrıca, işletme süreçlerinde kullanılan bazı 
tanımlamalar da revize edildi. 

Yönetmeliğin 6’ncı maddesinde dikkat çeken bir değişiklik yapıldı. Buna göre, yetki belgesi almak için 
aranan eğitim şartlarında “lise” ibaresi “ilköğretim” şeklinde değiştirildi. 

Yeni düzenlemeyle birlikte 8’inci madde başlığı “Yetki belgesinin tadili ve yenilenmesi” olarak yeniden 
düzenlendi. Buna göre, yetki belgesinde yer alan bilgilerde değişiklik olması halinde belge tadil 
edilecek; ticaret unvanı veya işletme adı değişikliği durumunda ise belge yenilenecek. Başvuruların, 
değişikliğin gerçekleştiği tarihten itibaren 30 gün içinde Bilgi Sistemi üzerinden yapılması zorunlu 
olacak. İl müdürlükleri ise başvuruları en geç 10 gün içinde sonuçlandıracak. 

Ayrıca, yönetmeliğin 9’uncu maddesine “tadil veya” ibaresi eklenerek süreçlere esneklik sağlandı. 
Geçici 1’inci madde ise yürürlükten kaldırıldı. 

Yeni yönetmelik, yayımlandığı tarihte yürürlüğe girdi. Uygulamayı Ticaret Bakanı yürütecek.15 

Elektrik piyasasında lisans ve unvan kuralları değişti 

EPDK, elektrik piyasasında lisans devri, yaptırım kapsamı ve şirketlerin unvan kullanımına 
ilişkin kuralları yeniden düzenledi. Yeni düzenlemeyle ön lisans sahipleri de yaptırım 
kapsamına alınırken, bazı cezai ve artırımlı lisans bedeli uygulamaları yürürlükten kaldırıldı. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik piyasasında lisans devri, yaptırım kapsamı ve şirket 
unvanlarına ilişkin kuralları yeniden düzenledi. 

EPDK'nin, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği, Resmî 
Gazete'de yayımlandı. 

                                                 
15 Ticaret Bakanlığından: Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33238, 29 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-3.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-3.htm
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Buna göre, "eskisinin devamı mahiyetinde" verilen yeni lisanslara ek yaptırım şartı getirildi. Söz konusu 
lisanslar kapsamında belirlenen yükümlülüklerin süresi içinde yerine getirilmemesi halinde, ilgili tüzel 
kişilere belirlenen yaptırımlar uygulanacak. 

Ayrıca, düzenlemeyle ön lisans sahipleri de yaptırım kapsamına dahil edildi. Daha önce yalnızca lisans 
sahibi şirketlerin mevzuata aykırı davranışlarını içeren hüküm, ön lisans sahiplerinin de mevzuata aykırı 
hareket etmesi ve belirlenen yükümlülükleri süresi içinde yerine getirmemesi durumunda yaptırım 
uygulanmasını öngörecek şekilde revize edildi. 

Öte yandan, elektrik piyasasında marka ve unvan kullanımına yönelik yeni sınırlamalar getirildi. Görevli 
tedarik şirketleri dışındaki tedarik lisansı sahibi şirketlerin, dağıtım şirketlerinin bölge adlarını 
unvanlarında kullanması ve aynı marka ile logoyu paylaşması yasaklandı. Aynı kısıtlamalar, toplayıcı 
lisansı sahibi şirketler için de geçerli olacak. 

Düzenleme kapsamında lisans süreçlerine ilişkin bazı cezai ve mali yaptırımlar ise yürürlükten kaldırıldı. 
Ortaklık yapısı değişiklikleri, lisans tadil başvuruları ve bildirim yükümlülüklerine yönelik uygulanan katlı 
bedel hükümleri mevzuattan çıkarılırken izinsiz pay değişiklikleri veya süresi içinde yapılmayan 
başvurular için uygulanan üç kat ve takip eden yıllarda artan tadil bedeli uygulaması sona erdirildi. 

Ayrıca, birleşme ve bölünme işlemlerinde yükümlülüklerin süresi içinde yerine getirilmemesi halinde 
uygulanan üç kat lisans alma bedeli ile Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) süreçlerinde süre aşımına 
bağlı katlı bedel yaptırımları da kaldırıldı. Devir, satış ve kiralama işlemlerinde yükümlülüklerin 
zamanında yerine getirilmemesi halinde öngörülen üç kat lisans bedeli uygulaması da yürürlükten 
kaldırılan hükümler arasında yer aldı. 

Geçici maddelerle birlikte, tedarik ve toplayıcı lisansı sahibi şirketlere getirilen unvan ve marka 
ayrıştırma yükümlülükleri için uyum takvimi belirlendi. Buna göre, mevcut durumda aykırılığı bulunan 
şirketlerin en geç 31 Aralık’a kadar mevzuata uyum sağlaması gerekecek. 

Aynı zamanda, artırımlı lisans ve tadil bedellerinin kaldırılmasının ardından, geçmiş yükümlülüklerini 
yerine getirmemiş ancak bu kapsamda işlem tesis edilmemiş şirketler için yaptırım süreci yeniden 
tanımlandı.16 

Ayçiçeği ve fındık yağlarının bazı parametrelerinde iklim değişikliği rötuşu 

Türkiye'de yaygın üretilen, yüksek oleik asitli ayçiçeği ve fındık yağlarının bazı asit ve sterol 
parametrelerinde son yıllarda yaşanan iklim değişikliği ve toprak yapısı gibi faktörlere bağlı 
sapmalar sebebiyle değişikliğe gidildi. 

Türkiye'de yaygın üretilen, yüksek oleik asitli ayçiçeği ve fındık yağlarının bazı asit ve sterol 
parametrelerinde son yıllarda yaşanan iklim değişikliği ve toprak yapısı gibi faktörlere bağlı sapmalar 
sebebiyle değişikliğe gidildi. 

                                                 
16 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan: Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33238, 29 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-5.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-5.htm
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Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan Türk Gıda Kodeksi Bitki Adı ile Anılan Yağlar Tebliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre Türkiye'de yaygın üretilen, yüksek oleik asitli ayçiçeği ve fındık 
yağlarının bazı yağ asidi ve sterol parametrelerinde, son yıllarda yaşanan iklim değişikliği, toprak yapısı 
gibi faktörlere bağlı olarak sapmalar yaşandığı tespit edildi. 

Konuya ilişkin Bakanlıkça yürütülen kapsamlı saha çalışmaları ve projelerden elde edilen sonuçlar 
değerlendirildi. Bu kapsamda, 2012 yılından bu yana yürürlükte bulunan Türk Gıda Kodeksi Bitki Adı ile 
Anılan Yağlar Tebliği'nde değişiklik yapılmasına karar verildi. 

Değişiklikle yüksek oleik asitli ayçiçeği yağında palmitoleik asit değeri TED-0,1 iken TED-0,2 olarak, 
stearik asit değeri 2,9-6,2 iken 1,9-6,2 olarak, fındık yağında ise delta-5-avenasterol değeri 1,0-5,1 iken 
1,0-7,0 olarak düzenlendi. 

Yüksek oleik asitli ayçiçeği ve fındık yağları için mevcut mevzuat, Güncel veriler ve üretim koşullarıyla 
da uyumlu hale getirildi. 

Değişikliğin yüksek oleik asitli ayçiçeği ve fındık üreticilerinin sürdürülebilir üretimine katkı sağlaması 
bekleniyor.17 

                                                 
17 Tarım ve Orman Bakanlığından: Türk Gıda Kodeksi Bitki Adı ile Anılan Yağlar Tebliği (Tebliğ No: 2012/29)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2026/14), Resmî Gazete, Sayı: 33238, 29 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260429-6.htm  
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